

سخن روز

آن را که حساب پاک است از محاسبه چه پاک است

مردم معمولاً ترجیح می دهند به کسانی که می شناسند یا موسساتی که به عملکرد آنها اطمینان بیشتری دارند کمک کنند. از این جهت دیده می شود یک چهارم شناخته شده هنری یا فعال سیاسی می تواند ده ها و گاهی صدها میلیون تومان را در مدت کوتاهی جمع آوری کند. آیا عدم اعتماد به مراکز شناخته نشده از چهار جهت وجود دارد؛ اول، آیا دعوتی که برای کمک به یک خانواده یا بیمار نیازمند می‌شود تا چه حد با واقعیت تطبیق می‌کند؟ دوم، آیا تمام تلاش‌های لازم برای جلب کمک از مراجع ذی صلاح از جمله بیمه کردن بیمار، تقاضا برای کاهش هزینه بیمارستان یا کشم کردن حق الزحمه جراح یا درمانگر انجام نشده است؟ سوم، آیا همه کمک های جمع شده به مصرف مورد نظر می رسد یا این که موسسه خیریه بخش یا قسمت عمده ای از آن (کم یا زیاد) از هزینه دفتری او و غیره می کند و چهارم، چه مرکزی بر فعالیت این موسسات نظارت می کند، گزارش‌ها و ارزیابی‌های این مراکز کجاست؟

با بررسی فراخوان های برخی موسسات فعال، آنچه دیده می شود توضیحی از وضعیت بسیار تافس بار خانواده یا شخصی بیمار است که لزوم رعایت حریم خصوصی و آبروی شخص به طور طبیعی مانع انتشار اسم و مشخصات می‌شود اما نامه ای از پزشک معالج، بیمارستان یا یک مرکز رسمی (با حذف نام بیمار ارائه نمی شود. یعنی مردم به صرف این که خیریه متن حزن انگیزی نوشته است باید به آن اعتقاد کنند و هر گونه شبهه قابل پذیرش نیست. در مرحله بعد این موسسات هیچ نیازی نمی‌بینند که توضیح دهند آیا تلاشی برای بیمه کردن، مراجعه به پزشکان خیر یا مراکز درمانی که احتمالاً با هزینه کمتر خدمات مشابهی می دهند، و … انجام شده است یا خیر. از سوی دیگر این موسسات نیازی نمی‌بینند که مدارک مالی خود را که به راحتی از بانک قابل دریافت است (از جمله گردش هر سه ماه یک بار حساب اعلام شده) در سایت خود قرار دهند یا حق مخاطب خود نمی‌دانند که وقتی یک بیمار درمان شد از بیمارستان مورد نظر گواهی مبنی بر هزینه‌های انجام شده دریافت و در سایت خود منتشر نمایند. در کشورهای غربی نیز موسسات خیریه فراوانی وجود دارند اما اداره

مالیات بر درآمد، ضمن بازرسی های از پیش اعلام نشده و اندافی که شامل بررسی صورت های مالی، دخل و خرج، صورت جلسه هیات مدیره می … می شود، شکایات مردمی را دریافت و همه حساب های بانکی این مراکز را زیر نظر دارد و هر سال فهرستی از موسساتی که پروانه آنها ابطال شده یا اخطار گرفته اند با ذکر بصری منتشر می شود و به اطلاع عموم می رسد.

در کشور ما هم لازم است سازمان امور مالیاتی با ایجاد سامانه ای تمام حساب های موسسات خیریه را به صورت خودکار رصد و به شکل اتفاتی با آن مسأوردی که در آمدها از حد معینی فراتر رفت، به صورت مستقیم دخل و خرج ها را بررسی کند. ضمن آن که موسسات خیریه حق اخلاقی و قانونی مخاطبان خود بدانند که همه صورت های مالی را در سایت خود منتشر کنند که گفته اند: «آن را که حساب پاک است، از محاسبه چه پاک است». بلکه آنها باید از این امر بسیار استقبال کنند چرا که هر چه شفافیت بالاتر باشد مردم اقبال بیشتری خواهند داشت اما قرار از اعلام جزئیات از اسامی هیات مدیره و سابقه آنها گرفته تا عدم انتشار هیچ مستندی در مورد کلیات و جزئیات مبالغ دریافتی و پرداختی را به چه معنی می‌توان تفسیر کرد؟ وقت نداشتن؟ لازم ندانستن؟ یا نا محرم بودن مردم؟

حمیدمقیمی

آزادسازی پول‌های بلو که شده برای مقابله با کرونا

رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به آزادسازی مرحله به مرحله کم‌کم ها و پول‌های بین المللی بلو که شده این سازمان، گفت: از مبالغ بلوکه شده که در حال آزادسازی است حدود ۱۱ میلیون فرانک برای هزینه در بخش کرونا است.کریم همتی درباره اقدامات صورت گرفته برای آزاد شدن کمک‌ها و ارزش‌های بین‌المللی مربوط به مدیریت کرونا، بیان کرد: کل مبلغ حدودا ۱۵ میلیون دلار است و ما هم در سه نوبت اقداماتی انجام داده ایم که در هر باز حدود یک میلیون فرانک آن در اختیارمان قرار گرفت و برای مابقی مبالغ نیز اقداماتی در حال انجام است.وی با اشاره به اینکه پول‌ها به تدریج به دستمان خواهد رسید، اظهار کرد: قول داده‌اند هر ماه حدود یک تا دو فقره از پول‌ها آزاد شود و هر سری چنین مبلغی در اختیار جمعیت هلال‌احمر قرار گیرد.رئیس جمعیت هلال احمر ادامه داد: بخشی از این پول‌ها مصرف خواهد داشتند که در همین راستا هزینه شدند؛ به طور مثال بخشی برای سبیل سیستان و بلوچستان، لرستان و … هزینه می‌شوند که پیش از این بلوکه شده بودند.وی با اشاره به این که بخشی از این پول مربوط به هزینه در حوزه کرونااست، تاکید کرد: تا کنون تقریباً بیش از ۳ میلیون دلار از پول‌ها در اختیارمان قرار گرفته است.از مبالغ بلوکه شده که در حال آزادسازی است حدود ۱۱ میلیون فرانک برای هزینه در بخش کرونااست.

خانه‌های روستایی بیمه می‌شوند

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) از بیمه شدن خانه‌های روستایی ۱۴ استان کشور خبر داد.سید امیرحسین مدنی با بیان اینکه در مجموع ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار خانوار روستایی بیمه می‌شوند، بیان کرد: این تعداد نصف خانه‌های روستایی را در بر می‌گیرد.وی افزود:۲مسال ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار خانه روستایی، بیمه حوادث طبیعی مثل سیل و زلزله می‌شوند.

انتقال هوایی قلب دختر ۲۱ ساله از مشهد به تهران

رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت بهداشت از پیوند موفق قلب از طریق انتقال هوایی عضو اهدایی خانم ۲۱ساله از مشهد به تهران خبر داد.مهدی شادنویس گفت: در شرایط بحرانی و حساس کنونی و همزمان با انتشار موج سوم ویروس کرونا در کشور، عملیات پیوند قلب از طریق انتقال هوایی عضو اهدایی خانم ۲۱ساله از مشهد به تهران با حساسیت و تلاش بسیار زیاد با موفقیت صورت گرفت.وی افزود: در این انتقال قلب بیمار ۱۱ساله که بر اثر تشنج، دچار مری مغزی شده بود، پس از اعلام رضایت خانواده، با رعایت تمام موارد پروتکل بهداشتی از بیمارستان منتصریه مشهد به بیمارستان شهید رجایی تهران انتقال یافت.

<div><div> </div>جناب آقای مهندس اسکندرپور</div>
<div><div> </div>«شهردار محترم شیراز و معاونین گرامی»</div>
<div><div> </div>بدینوسیله از لطف و محبت شما عزیزان در روز جهانی نابینایان (عمای سفید)، تقدیر و تشکر به عمل آورده و توفیق روزافزوتان را از پروردگار یگانه آرزومندم.</div>
<div><div> </div>همکار و روشدند شما: سعید کاویانی</div>

<div><div> </div>فراخوان شناسایی ۶۹۰-۹۹</div>
<div><div> </div>نوبت اول: ۹۹/۰۷/۲۷ روزنامه «خبرجنوب»</div>
<div><div> </div>نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۲۸ روزنامه «دنیای اقتصاد»</div>
<div><div> </div>سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز درنظر دارد نسبت به انجام طرح مطالعاتی ارزشیابی اثرات زیست محیطی سایت دفن پسماندهای عادی شهر براساس شرح خدمات تعیین شده اقدام نماید. لذا از کلیه مشاوران متخصص، دانشگاه ها، مراکز علمی و پژوهشی و شرکت های متخصص و دارای سابقه فعالیت در این زمینه دعوت به عمل می آید ضمن دریافت شرح خدمات پروژه از سامانه شفافیت شهرداری شیراز به آدرس (http://shaffaf.hdm.gov.ir) و یا از سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز نسبت به ارسال هزینه کاری، مستندات اجرایی خود جهت ارزیابی، ظرف مدت ۱۵ روز کاری پس از انتشار آگهی، به نشانی شیراز، بولوار استقلال (زرهی سابق)، نبش کوچه ۴۶، سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز اقدام نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن ۴۰-۲۶۶۹۹۳۶۰ داخلی ۲۳۱ و ۲۲۰ تماس حاصل فرمایید. ۷۴۳۷/الف</div>
<div><div> </div>امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز</div>

اخبار

یک شنبه ۲۷ مهر ماه ۱۳۹۹ شماره ۱۱۵۴۰

KHABAR-E-JONOUB MORNING NEWSPAPER

سند امنیت قضائی توسط رئیس قوه قضائیه ابلغان شد

شکنجه و رفتارهای تحقیرآمیز مطلقاً ممنوع!

حقوق ویژه برای زندانیان و محرومان از آزادی

قرار گیرد.
پ- آرای قطعی دادگاه‌ها با هدف تحلیل و نقد صاحب‌نظران و متخصصان به‌صورت کامل ضمن حفظ حریم خصوصی اشخاص در تازمانی قوه قضائیه منتشر و در دسترس عموم قرار می‌گیرد.

حقوق قانون و گزارش کنید و جایزه بگیرید

در سند امنیت قضایی که آیت …، رئیسی ابلاغ کرده است تصریح شده که اشخاصی که در خصوص نقض قانون توسط مأموران دستگاه‌های اجرائی و قضایی یا جرائم ارتكابی از ناحیه آنان گزارش کرده یا مبادرت به افشای فساد می‌کنند، باید موردحمایت و تشویق قرار گیرند.

حق رسیدگی و دادرسی در مهلت معقول

همچنین در ماده ۱۰ سند امنیت قضایی آمده است: همه مراجع قضایی باید در مهلت معقول و بدون تأخیر غیرموجه، به دعای رسیدگی و تصیم مقتضی اتخاذ کنند و از هرگونه اقدامی که باعث ایجاد اختلال در طولانی شدن فرآیند دادرسی شود، جلوگیری کنند.

اتفاق حق محکوم‌ه باید به‌طور کامل و در اسرع وقت صورت پذیرد.
در راستای وظیفه رسیدگی در مهلت معقول، قوه قضائیه امکانات لازم را برای تسریع در رسیدگی و کاهش ورودی پرونده از طریق روش‌هایی مانند کاهش عنوانی مجرمانه، اتخاذ تدابیر پیشگیرانه از وقوع جرائم در تعامل با دیگر قوا و ممانعت از اقدامات اختلاف‌انگیز یا فساد آور با جرم خیز در سطوح مختلف مدیریتی دولتی یا خصوصی، ایجاد و توسعه نهادهای حل اختلاف

غیر قضایی، گسترش فناروی اطلاعات، تخصصی کردن دادگاه‌ها و دادگاهها، افزایش کارایی دستگاه قضا فراهم و در صورت ضرورت به تأسیس شعب جدید دادرسا و دادگاه و استخدام کارکنان قضایی و غیر قضایی اقدام می‌کند.

منع مطلق شکنجه و رفتار های تحقیر آمیز

در ماده ۲۰ سند امنیت قضایی نیز آمده است:مظنونان، متهمان، شهود و مطلعان هیچ‌بهره نباید در معرض رفتارهای غیرانسانی یا تحقیرآمیز قرار بگیرند. هر گونه شکنجه جسمی یا روحی، اجبار به افکار

بلندهمت مانندننه کوکب

حکایت بانویی ۶۵ساله که با احیای هنری فراموش شده

برای ۲۵۰ نفر اشتغال زایی کرد

کرد:دستگاه‌هایی که ابتدا روی آن کار می‌کردم، زمینی و جنس آن هم چوبی بود و من شروع به ساخت آن با جنس کرم و در آن راه نبود و در صورت مدل صندلی در آوردم.بعمد کم کم به فکر افتادم که جنس آن را تغییر دم و آن را آهنی کنم تا همه بتوانند آن را بگیرند.سراغ بود و دوره‌ها کتب؛ اما آن‌ها نپذیرفتند و نتیجه آن عدم توانایی برای اجاره کردن یک مکان مناسب برای پرگزاری کلاس‌ها بود.

مونسان ادامه داد: در آن زمان به یاد راضعای دوستانتان که به من علاقه داشتند، به از خانه بیرون رفتم و کم همت را بستم و از خانه بیرون آمدم و به دنبال این رشته هنری رفتم. چون صنعت هول‌هایی جمع شده بود و وسایل آن دیگر در بازار نبود تا بخرم، در تک‌تک خانه‌ها پردم و کسانی که می‌دانستم که قبلاً حوله می‌بافتند و وسایلی را هم دارند، زدم.

با مشکلاتی توانستم آن وسایل را پیدا کنم؛ بعضی می‌گفتند همه آن‌ها را می‌سوزانند اما بعضی می‌گفتند گم کرده‌ام و خیلی حرف‌های دیگر.

اسن بانوی کارآفرین اظهار

گیرند. به این صورت که همسر علاوه بر حقوق ماهیانه خود مستمری شوهر فوت شده را دریافت می‌کند یا فرزندان هم‌زمان حقوق بازنشستگی پدر و مادر خود را دریافت می‌کنند.براین قانون، حقوق فرد متوفی به ورثات وی می‌رسد، براین اساس فرد می‌تواند تک یا چند وارث باشد.

حقوق ۱۰ میلیونی دو حقوقی های بازنشسته

در جامعه بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشور رکوردهای وجود دارد که زن و مرد هر دو عضو صندوق بازنشستگی و حقوق مرد پس از فوت به حساب همسر واریز می‌شود، بنابراین در سال جاری ۳۰ هزار و ۹۶۴ زن دو حقوق بازنشستگی دارند.براساس این گزارش، ۴۴۷ نفر از این زنان، ماهانه در مجموع (حقوق بازنشستگی خود و همسر) بیش از ۱۰ میلیون تومان و ۲۷ هزار و ۹۱۳ نفر بیش از ۶ میلیون تومان دریافت می‌کنند. همچنین سه هزار و ۲۰۱ فرزند دختر و پسر هستند که هم‌زمان حقوق بازنشستگی پدر و مادر خود را که فوت شده‌اند دریافت می‌کنند. در قلمرو استخدای کشوری آمده است: فرزندان و نوادگان انانی که شوهر، حرقه و شغل نداشته باشند می‌توانند از حقوق مستمری پدر و مادر بازنشسته خود استفاده کنند.

۶ عضو شورای شهر بوشهر جایگزین می‌شوند

فرماندار بوشهر گفت: بانوجه به صدور قرار نظارت قضائی برای ۶ عضو شورای اسلامی شهر بوشهر، از اعضای علی‌البدل برای حضور در شورا دعوت می‌شود.

شورای شهر بوشهر ۹ عضو دارد که تاکنون ۶ نفر آنها از جمله رئیس، بازداشت و سپس آزاد شدند اما برای آن‌ها حکم نظارت قضائی صادر شده است.عباس جیبندی اظهار کرد: براساس قانون برای کسانی که قرار نظارت قضایی صادر می‌شود، فرد برای مدت یک سال از فعالیت در شغل مورد اتهام محروم می‌شود و با سپری شدن مراحل دادرسی، با برائت فرد و یا منع تعقیب این قرار لغو می‌شود.وی بیان کرد: براین اساس، اعضای شورای اسلامی شهر بوشهر که برای قرار نظارت قضایی صادر شده از فعالیت شورایی منع می‌شوند اما می‌توانند در کار و حرفه قبلی خود فعالیت کنند.

در ۲۴ شهریور امسال و با شروع بازداشت اعضای شورای شهر بوشهر در خصوص یک پرونده مالی ادامه فعالیت اکثریت اعضای آن در هاله‌ای از ابهام قرار گرفت؛ با حکم قضائی، ۶ عضو شورای شهر بوشهر به منظور تحقیقات در اختیار اداره کل اطلاعات استان قرار گرفتند که تاکنون چهار عضو با قرار وثیقه آزاد شده و ۲ عضو دیگر همچنان در بازداشت هستند.

خبرجنوب

یک شنبه ۲۷ مهر ماه ۱۳۹۹ شماره ۱۱۵۴۰

در چهار گوشه ایران

فتوی آیت ا… خامنه‌ای

در مورد سفر غیر ضروری در ایام کرونا

رهب معظم انقلاب در پاسخ به استفتاء در مورد سفر غیر ضرور در ایام کرونا آن را «جایز» ندانستند.آیت ا… خامنه‌ای در پاسخ با این استفتاء که: آیا شرایط فعلی که مسئولان مردم را از انجام سفر منع می‌کنند، آیا مسافرت کردن، سفر معصیت خواهد بود، و در چنین سفرهایی نماز را تمام باید خواند؟ نوشتند: «چنانچه بر اساس تدابیر ستاد ملی کرونا و وزارت بهداشت، برای جلوگیری از گسترش بیماری رفتن به مسافرت غیر ضروری ممنوع باشد».جرای این تدبیر برای همه لازم است و رفتن به چنین مسافرتی جایز نبوده و نماز در این گونه سفرها تمام است.

دستگیری عاملان شهادت مرزبان ناجا

فرمانده مرزبانی هرمزگان از دستگیری عاملان شهادت مرزبان شهید اصغر سالارپور در استان اصفهان خبر داد. سردار حسین دهگی گفت: در پی درگیری روز جمعه مرزبانان پاکباز در یاباتی قشم با قاچاقچیان کالا که منجر به شهادت ستوان یکم اصغر سالارپور از مرزبانان این فرماندهی شد، موضوع دستگیری عاملان شهادت این شهید در دستور کار فرماندهی مرزبانی استان هرمزگان قرار گرفت.وی تصریح کرد: پس از شهادت شهید سالارپور، قاتل و همدستش شناسایی و با توجه به متواری شدن و تغییر وی در محل اختفای متهمان، با انجام کار گسترده اطلاعاتی و انجام اقدامات فنی و تاکتیکی، سرانجام در کمتر از ۲۴ ساعت از وقوع حادثه مسیر فرار متهم در شهرضا استان اصفهان شناسایی شد.این مسئول در مرزبانی هرمزگان تصریح کرد:در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهمان در ورودی شهرستان شهرضا استان اصفهان دستگیر و یکدستگاه خودروی سواری پژو متعلق به آنان توقیف شد.

ارسال ۲ کانکس برای دانش آموزان «گواتامک» سیستان و بلوچستان

وزیر آموزش و پرورش از ارسال دو دستگاه کانکس به همراه تجهیزات کامل به روستای گواتامک سیستان و بلوچستان برای دانش آموزان خیر داد.حسین حاجی امیرزاسی گفت: دو دستگاه کانکس به همراه تجهیزات کامل به روستای گواتامک سیستان و بلوچستان ارسال کرد.بیمه رییس سازمان نوسازی مدارس هم مأمورتی دادم تا در روز دوشنبه به همراه خیرین خشت‌گذاری یک مدرسه ۶ کلاسه در همان روستا را آغاز کنند.گفتنی است چندی روز پیش یک ویدیو از وضعیت دانش آموزان روستای گواتامک منتشر شد که در یک کانکس درس می‌خوانند که واکنش‌های مختلفی را در فضای مجازی به همراه داشت.

هسمن سازی حقوق به بازنشستگان دانشگاه‌ها رسید

معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از اجرای طرح هسمن سازی حقوق بازنشستگان دانشگاه‌ها و موسسات وابسته حاجی داد.محمد تقی نظریو گفت: در جلسه‌ای در خصوص اجرای هسمن سازی حقوق بازنشستگان دانشگاه‌ها و موسسات وابسته، موضوعات نحوه محاسبه و اجرای طرح و صدور احکام مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد صندوق بازنشستگی کشوری با صدور بخشنامه‌ای به واحدهای استانی موضوع اعمال گروه های تشویقی، مناطق جنگی، سابقه خدمت مدیریتی و خدمت ممتاز در ۳۰ سال بازنشستگان غیر هیأت علمی را به استناد قانون مدیریت خدمات کشوری ابلاغ کند تا موضوع مجددا بررسی و در صورت احراز شرایط، احکام اصلاحی مجددا صادر شود.وی خاطر نشان کرد: بدیهی است پیگیری های لازم از سوی معاونت اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم با مساعدت‌های صندوق بازنشستگی کشوری ادامه می‌یابد.

۲۵ هزار فقره زمین دولتی از متجاوزان پس گرفته شد

رئیس پلیس پیشگیری نیروی انتظامی از رفع تعرض ۲۵ هزار و ۱۷۲ فقره اراضی دولتی به مساحت ۵ هزار و ۹۴ هکتار از اول امسال خبر داد.سردار مهدی معصومیبکی اظهار کرد: یگان های حفاظت از سازمان ملی زمین و مسکن، جنگل‌ها و امور اراضی از جمله یگان‌های ارژشی، پیشنژاد و موفق در حراست از اراضی ملی و مردمی محسوب می‌شوند و با تلاش ۶ ماهه کارکنان یگان های حفاظت در سراسر کشور سه هزار و ۱۱۵ فقره حکم قطعی قضایی به اجرا در آمده که نتیجه آن بازگشت بیش از ۴۲ هزار و ۹۶۰ میلیارد ریال به نفع مردم به خزانگی کشور است.وی ادامه داد: در این بازه زمانی از ۲۵ هزار و ۱۷۲ فقره اراضی دولتی، منابع طبیعی و کشاورزی رفع تعرض شده که مساحت آن نزدیک به ۵ هزار و ۹۴ هکتار است، رفع تعرض شد.

مهار آتش سوزی عرصه های طبیعی کچساران پس از ۴ روز

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری کچساران گفت: آتش سوزی در ارتفاعات مشرف به شهر دوگنبدان در کوه پهن پس از ۴ روز تلاش امدادگران مهار شد.مجید نظری اظهار کرد: براساس برآوردهای اولیه در این آتش‌سوزی ۱۰۰ تا ۱۵۰ هکتار از جنگل‌ها و مراتع کچساران دچار خسارت شده که بیشترین آسیب به مراتع وارد شده است.وی بیان کرد: این آتش‌سوزی که به دلیل آسانی شروع شده بود به علت وزش باد و سخت گذر بودن منطقه چندین بار خاموش شد، اما آتش دوباره روشن می‌شد.

ساخت بیش از ۴۳ هزار واحد مسکونی برای مددجویان

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت:امسال بیش از ۴۳ هزار واحد مسکونی برای مددجویان این‌به‌اد در سراسر کشور ساخته می‌شود.سید مرتضی بختیاری اظهار کرد: ساخت مسکن یکی از گران‌ترین و ارزنده‌ترین خدمات کمیته‌امداد به نیازمندان و جامعه مددجویی است.

از سرگیری پروازهای «هما» به دسه مقصد در آلمان

هواییامپسی جمهوری اسلامی ایران (هما) پروازهای خود به مقاصد کلن، فرانکفورت و هامبورگ را از سر می‌گیرد.هوایامداد این مسیر فرادوشنبه ۲۸ مهرماه برابر با ۱۹ اکتبر در ساعت ۲۷ و ۴۵ دقیقه از فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) پرواز و در ساعت ۱۱ و ۴۵ دقیقه به‌وقت محلی در فرودگاه هامبورگ به زمین می‌نشیند. پرواز تهران و هامبورگ از ۲۷ فرورد ماه(۱۷ اکتبر) در روزهای سه‌شنبه هر هفته در ساعت ۲۰ و ۴۵ دقیقه از فرودگاه حضرت امام خمینی(ره) و در ساعت ۱۰ و ۴۵ دقیقه به‌وقت محلی وارد فرودگاه هامبورگ خواهد شد.هواییامپسی جمهوری اسلامی ایران هما همچنین از روز ۹ آبان‌ماه(۳۰ اکتبر) به فرودگاه کلن آلمان پرواز می‌کند.گفتنی است هواییامپسی جمهوری اسلامی ایران هما به‌صورت هفتگی به ۲ فرودگاه فرانکفورت، کلن و هامبورگ پرواز می‌کند.

در پرواز آبادان _ تهران موتور هواپیماز کار افتاد!

مدیر فرودگاه بین المللی آبادان از بازگشت پرواز آبادان – تهران به فرودگاه به دلیل نقص فنی خبر داد. پروانه سپهرایی از کار افتادن یکی از موتورهای هواپیمای شرکت قشم ایر علت بازگشت این پرواز به فرودگاه آبادان اعلام کرد و گفت پرواز به زمین نشست و مسافران با پرواز دیگری به تهران فرستاده شدند.

آژیر قرمز برای پرهیز از ضایعات غذایی در ایران

رئیس انجمن تغذیه ایران با هشدار نسبت به ضایعات و هدر رفت غذایی در کشور، گفت: سهم ایران از کل غذایی که هر سال در جهان به هدر می‌رود، ۲.۷ درصد است. بر این اساس ضایعات موادغذایی در ایران معادل ۳۵میلیون تن است این در حالی است که در اتحادیه اروپا یا ۲۷کشور عضو، تنها ۹میلیون تن موادغذایی راهی زباله‌ها می‌شود.جلال‌الدین میرزای رزاز بیان کرد: بر اساس آخرین آمار حدود ۱میلیارد انسان از سوء تغذیه و گرسنگی رنج می‌برند که از این میان حدود ۵۰ درصد در کشور ۲۵ درصد در آفریقا زندگی می‌کنند. در مقابل این مشکلات، حدود ۲ میلیارد نفر در دنیا دچار اضافه وزن و چاقی هستند.براساس گزارش سازمان جهانی خواربار و کشاورزی (فاو)، هرروز بهازای هر نفر ۱۳۴ کیلوکالری غذا در ایران به هدر می‌رود، یعنی سرانه هدررفت روزانه غذا در ایران ۱۳۴کیلوکالری است.

۳ نفر بر اثر درگیری طایفه‌ای در اهواز جان‌باختند

جانشین فرماندهی انتظامی اهواز از مرگ سه‌نفر بر اثر درگیری طایفه‌ای در شهر اهواز خبر داد. سرهنگ کیومرث کشموری در گفت وگوا با خبرنگار مهر اظهار کرد: او خانواده روز گذشته در نزاع طایفه‌ای به دلیل اختلافات بر سر تملک زمین با هم درگیر شدند. وی افزود: تعدادی از حاضران در این نزاع که در منطقه زوجه‌ای اتفاق افتاد، دستگیر و به مراجع قضائی تحویل داده شدند.جانشین فرماندهی انتظامی اهواز تصریح کرد: متأسفانه عصر دیروز سه‌نفر مجدداً درگیری از سر گرفته شد و در این نزاع ۳ نفر جان باختند.مدیر عامل سازمان تبلیغات اسلامی گفت: تعقیب هستند. سرهنگ کشموری در پایان با تأکید بر جدیت نیروی انتظامی در برخورد با این گونه موارد گفت: طی سال‌های اخیر تلاش‌های بسیار موفقیت‌آمیزی برای جمع‌آوری سلاح‌های غیرمجاز انجام شده‌است.